
TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

PENGADILAN AGAMA BANJARNEGARA

(03)

Unit Organisasi

(401107)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Badan Peradilan Agama(04)

Kode/Nama Satker

(005)

:

:

JAWA TENGAH

MAHKAMAH AGUNG

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:6100-8690-3700-1521
NOMOR :  DIPA- 005.04.2.401107/2023

4011071. PENGADILAN AGAMA
BANJARNEGARA

12.87612.2748.094 8.12312.876 124.7452.678 12.876 13.6968.9946.891 14.29611.071RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA BARANG 2.678 124.7456.891 8.094 8.994 12.274 11.071 12.876 12.876 12.876 13.696 14.296 8.123

005.04.BF.1053 Peningkatan Manajemen Peradilan
Agama

6.891 8.12314.29613.69612.87612.87612.87611.07112.2748.9948.0942.678 124.745

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

2.678 124.7456.891 8.094 8.994 12.274 11.071 12.876 12.876 12.876 13.696 14.296 8.123

26.34126.34126.341 26.35926.341 316.11026.341 26.341 26.34126.34126.341 26.34126.341PERKIRAAN PENERIMAAN

- PNBP (425232) 2 302 2 2 2 2 2 2 2 2 2 8

- PNBP (425233) 8.613 103.3608.613 8.613 8.613 8.613 8.613 8.613 8.613 8.613 8.613 8.613 8.617

- PNBP (425239) 17.726 212.72017.726 17.726 17.726 17.726 17.726 17.726 17.726 17.726 17.726 17.726 17.734

Dr. Drs. Aco Nur, S.H., M.H.
NIP 196303131989031021

Jakarta, 30 November 2022
Direktur Jenderal Badan Peradilan Agama

ttd.


